お客様各位

株式会社七星科学研究所
  　　営　業　部
  TEL 03-3319-0552
  FAX 03-3386-4611

製品表記変更のお知らせ

        拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。
    　     また平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申しあげます。
　         さて、この度NCSシリーズPSE対象品につきまして下記の通り製品表記を変更実施いたします。
　         誠に勝手とは存じますがご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】

極数

NCS-25 2、3、4、5

NCS-30 2、3、4、5

NCS-40 2、3、4、5

NCS-44 2、3、4、5

NCS-50 4

NCS-54 4

※NCS-16についてはリニューアル品にて変更済み

【変更内容】
品名表記内容の変更
従来、コネクタ形状までの表記を実施しておりましたが、シリーズ名、シェルサイズ、
コンタクト数の表記に省略させて頂きます。

(変更前) (変更後)

【変更理由】
歩留まり向上のため。

【時期】
2014年1月生産分より順次変更。
※各品目により変更時期が異なりますのでご了承下さい。

以上

形状

P、Ad、Ad(F)、LP、PM、AdF、AdF(F)、LPM

P、Ad、Ad(F)、PM、AdF、AdF(F)

2013年9月3日

P、Ad、Ad(F)

PM、AdF

P、Ad

PM、AdF